ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN
––––––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––––––––

Số:          /UBND-VX
V/v báo cáo định kỳ việc thực hiện

Kế hoạch triển khai Thỏa thuận

toàn cầu về Di cư hợp pháp, an

toàn và trật tự của Liên hợp quốc

Tây Sơn, ngày       tháng 7 năm 2023

     Kính gửi:

- Công an huyện;

- Phòng Tư pháp huyện;

- Phòng Văn hóa và Thông tin huyện;

- Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Theo Công văn số 718/SNgV-LS ngày 26/6/2023 của Sở Ngoại vụ về việc

báo cáo định kỳ việc thực hiện Kế hoạch triển khai Thỏa thuận toàn cầu về Di cư

hợp pháp, an toàn và trật tự của Liên hợp quốc, để có cơ sở tổng hợp, báo cáo việc

thực hiện Kế hoạch triển khai Thỏa thuận toàn cầu về Di cư hợp pháp, an toàn và

trật tự của Liên hợp quốc trên địa bàn huyện cho Sở Ngoại vụ tỉnh Bình Định, Chủ

tịch UBND huyện đề nghị:

1. Các cơ quan, đơn vị có liên quan và UBND các xã, thị trấn theo chức năng,

nhiệm vụ của cơ quan, đơn vị mình báo cáo kết quả thực hiện Kế hoạch triển khai

Thỏa thuận toàn cầu về Di cư hợp pháp, an toàn và trật tự của Liên hợp quốc của

đơn vị (theo phụ lục 1, phụ lục 2 đính kèm Công văn này).

2. Báo cáo của các đơn vị gửi về UBND huyện (qua Văn phòng

HĐND&UBND huyện) chậm nhất đến hết ngày 15/7/2023 để tổng hợp, báo cáo

kịp thời theo yêu cầu của tỉnh.

Đề nghị thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND huyện;

- C,PVPVX, C3;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Mỹ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-11T14:47:44+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Thị Ngọc Mai<maittn@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-12T08:48:49+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-12T10:27:00+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-12T10:27:01+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-12T10:27:02+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!